Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

O prefeito Municipal de Rio Branco - MT, no uso das atribuições e de acordo com o art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme
consta no Processo a manifestação da Comissão de Licitação e de acordo com o Parecer do Assessor Jurídico desta
Prefeitura, Resolve, ADJUDICAR o item licitado, perfazendo o valor total de R$ 328.736,02 (trezentos e vinte e oito mil,
setecentos e trinta e seis reais e dois centavos) à empresa ROCHA ENGENHARIA DE RODOVIAS, inscrita no CNPJ nº
32.801.753/0001-92, com sede na Rua Itapema, nº 17, Residencial Santa Catarina, Sinop - MT, CEP 78.558-184,
representada pelo seu procurador o Sr. PAULO HENRIQUE DAVANSO, brasileiro, residente na Avenida Maj. Afonso
Delambert de Oliveira, 658 - 1235 - bairro Areal, na cidade de Sarandi - PR, CEP 87113-000, portador do RG nº
12.425.703-4 e CPF nº 087.238.989-84, e HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade Tomada de Preços
Nº 002/2023, tipo menor preço por empreitada por preço global, cujo objeto é Contratação de empresa especializada para
recuperação de pavimento com microrrevestimento em diversas vias, trecho: Rua José Tavares de M.-Trecho 1,Rua Pedro
l. de Araújo - Trecho 1, Rua 7 de Setembro - Trecho 1,Rua dos Agricultores, Rua Riachuelo - Trechos 1 e 2, Rua
Itaperimirim, Rua 13 de Dezembro, e Rua Cáceres - Trecho 1, Coordenada da rua principal, Rua 13 de Dezembro,
Coordenada inicial: 15°14'24.02"S; 58°7'7.24"O Coordenada final: 15°14'41.72"S; 58°7'9.09”O, numa extensão total de
14.396,12 ㎡ no Município de Rio Branco - MT, conforme o Termo de Convênio nº 0599-2021/SINFRA, e DETERMINO que
sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da empresa vencedora.

Rio Branco - MT, 18 de junho de 2023.

Luiz Carlos - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 859af1f7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T11:23:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial